[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 13496/2017 - 10/11/2017 12:07

INDICAÇÃO Nº 8408/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização no agendamento de colonoscopia para a munícipe Sra. Cleonice Souza, moradora no Jardim Adélia.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizado o agendamento do exame de colonoscopia da munícipe Sra. Cleonice Souza, moradora no bairro Jardim Adélia.
Justificativa:

A munícipe Sra. Cleonice Souza reclama que aguarda, desde 2015, um exame de colonoscopia. A moradora busca informações sobre o exame, mas até o momento não obteve nenhum retorno. Ela pede urgência na marcação do exame médico. Dados da munícipe: Cleonice Souza, Rua Jundiaí, 421, Jardim Adélia, data de nascimento 28/10/1963, telefone (19) 3457-7947.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.017.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-